
Uchwała nr XV/86/08 
Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 27 marca 2008 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/99/04 w sprawie planu rozwoju lokalnego gminy na lata 2004-2013 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218) uchwala się co następuje: 

 

§ .1 W załączniku do uchwały nr XVII/99/04 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 maja 2004 roku w 
sprawie planu rozwoju lokalnego gminy na lata 2004-2013 wprowadza się następującą zmianę: 

w załączniku nr 3 VIII. Plan finansowy na lata 2004-2006 oraz 2007-2013 w tabeli VIII.2 Źródła 
finansowania planu rozwoju lokalnego w latach 2007-2013 dodaje się nowe zadanie w brzmieniu: 

31 
Budowa infrastruktury drogowej 
szansą na rozwój społeczno-
gospodarczy miasta Hajnówka 

2008-2009 3.424.540,93 1.541.043,42 - 1.883.497,51 - - 

Razem 133259540,93 25249793,42  73009747,51 35000000,00  

 

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Leonard Kulwanowski 


